
Nº Licenza Xogador@ Club Ano nacemento Categoría Puntos Proba

927 PIÑEIRO SEIJIDO, José Club Ferrol T.M. 1964 Vet +50 1980 40

1108 FERNÁNDEZ MOSQUERA, José Manuel Club San Xoán T.M. 1967 Vet +40 1889 40

1086 AMOR GÓMEZ, José Luis C.T.M. Coruña 1967 Vet +40 1711 40

6468 MARTÍNEZ PENA, Jaime R. Club San Xoán T.M. 1966 Vet +40 1671 40

1059 GONZÁLEZ GARCÍA, Miguel Ángel C.T.M. Breogán Oleiros 1967 Vet +40 1580 40

18450 ILLOBRE SAAVEDRA, Álvaro Club San Xoán T.M. 1972 Vet +40 1515 40

18451 NOVO CASTRO, Alberto Club San Xoán T.M. 1969 Vet +40 1512 40

831 SUÁREZ SANDOMINGO, Fernando Conxo T.M. 1963 Vet +50 1503 40

20227 COSTA MOSTEIRO, Eliecer E. Cambre T.M. 1969 Vet +40 1086 40

19694 ANDRADE DÍAZ, Eladio A.D. Dubratambre 1971 vet +40 900 40

19695 ARNEJO SEOANE, Plácido A.D. Dubratambre 1972 vet +40 900 40

672 BROULLÓN NÚÑEZ, Jesús Cinania T.M. 1968 vet +40 900 40

19698 CONDE PULLEIRO, José Luis A.D. Dubratambre 1973 vet +40 900 40

20542 TEJADA RIVAS, Pedro C.T.M. Cidade de Narón 1973 vet +40 900 40

595 MIGUÉLEZ PITA, Juan José C.T.M. Coruña 1959 Vet +50 2123 50

7951 ABELAIRAS LAVANDEIRA, José Manuel Club Ferrol T.M. 1964 Vet +50 1904 50

428 CASAL SIXTO, Antonio Club San Xoán T.M. 1956 Vet +50 1899 50

9139 RODRÍGUEZ PIÑÓN, Isabel C.T.M. Coruña 1958 Vet +50 1770 50

493 REDONDO LAGO, Juan José Club del Mar de San Amaro 1957 Vet +50 1631 50

6467 GARCÍA FERNÁNDEZ, Fernando J. Club San Xoán T.M. 1960 Vet +50 1579 50

7473 RODRÍGUEZ ANEIROS, Jesús V. Club San Xoán T.M. 1962 Vet +50 1489 50

9964 MONZÓN CORTÉS, Juan Luis C.T.M. Cidade de Narón 1962 Vet +50 1475 50

6008 MEDÍN PEREIRO, José Manuel Club Ferrol T.M. 1951 Vet +60 1411 50

5675 BOLAÑO MODIA, Estefanía C.T.M. Coruña 1967 Vet +40 1399 50

6638 MIGUÉLEZ DÍAZ, Eliseo X. Arteal T.M. 1945 Vet +65 1397 50

6466 YÁÑEZ PATO, José Club Narón T.M. 1964 Vet +50 1269 50

17793 BADÍA BRAVO, Juan C.T.M. Cidade de Narón 1960 Vet +50 1223 50

6167 LEMA PÉREZ, Manuel Esteban Anorthosis Vimianzo 1956 Vet +50 1010 50

18672 ARIAS DURÁN, Carlos TDM Vilalba 1963 Vet +50 900 50

15789 BAÑOBRE LÓPEZ, Javier TDM Vilalba 1962 Vet +50 900 50

17231 FRANCO CENDÁN, Antonio TDM Vilalba 1962 Vet +50 900 50

15790 SANJURJO GAYOSO, Francisco TDM Vilalba 1962 Vet +50 900 50

15798 VÁZQUEZ CABARCOS, José TDM Vilalba 1962 Vet +50 900 50

8287 GARCÍA RODRÍGUEZ, Rubén Club San Xoán T.M. 1996 Juvenil 2092 23M

10331 OTERO RODRÍGUEZ, Santiago C.T.M. Cidade de Narón 1999 Cadete 2046 23M

6853 FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, Laura Arteal T.M. 1998 Cadete 1971 23M

8755 MARTÍN GONZÁLEZ, Antón C.T.M. Cidade de Narón 1999 Cadete 1738 23M



8283 LÓPEZ SALORIO, Fernando Club San Xoán T.M. 1997 Juvenil 1721 23M

7798 REY AMARELLE, Miguel Ángel Anorthosis Vimianzo 1993 Sub 23 1637 23M

9313 PÁEZ BLANCO, Víctor Club San Xoán T.M. 1997 Juvenil 1622 23M

15914 BEREIJO COUCEIRO, Adrián C.T.M. Cidade de Narón 1998 Cadete 1499 23M

8285 RICO OCAMPO, Lois Club San Xoán T.M. 1997 Juvenil 1460 23M

14627 MARTÍNEZ LEMA, Gonzalo Anorthosis Vimianzo 1994 Sub 23 1419 23M

10951 ACEBO MONTEAGUDO, Adrián Club Ferrol T.M. 1993 Sub 23 1269 23M

10615 VILA POSADA, Eloy S.C.D.R. Helios-Bembrive 1997 Juvenil 1258 23M

11106 PIÑÓN TEMBRÁS, Felipe Club San Xoán T.M. 1997 Juvenil 1147 23M

17227 CASTRO CELEIRO, David TDM Vilalba 1995 Sub 23 900 23M

18154 ROCA FERNÁNDEZ, Francisco TDM Vilalba 1995 Sub 23 900 23M

6853 FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, Laura Arteal T.M. 1998 Cadete 1971 ABF

7956 SAÑUDO COSTOYA, Belén C.T.M. Cidade de Narón 1998 Cadete 1875 ABF

4404 CALVO RODRÍGUEZ, María C.T.M. Cidade de Narón 1987 Senior 1794 ABF

9139 RODRÍGUEZ PIÑÓN, Isabel C.T.M. Coruña 1958 Vet +50 1770 ABF

9186 COBAS PENA, Judith Arteal T.M. 2000 Infantil 1717 ABF

15945 COBELO NIETO, Diandra C.T.M. Cidade de Narón 2000 Infantil 1574 ABF

7771 VALIÑO RODRÍGUEZ, Andrea C.T.M. Breogán Oleiros 1996 Juvenil 1519 ABF

17434 CANAY CHAPARRO, Claudia C.T.M. Cidade de Narón 2002 Alevín 1502 ABF

8280 MOREIRA PAULINO, Sasha M. Club San Xoán T.M. 1999 Cadete 1491 ABF

15595 MARTIN BUSTABAD, Helena C.T.M. Cidade de Narón 2001 Infantil 1304 ABF

15587 CAZÁS FRAGA, Nerea C.T.M. Cidade de Narón 1998 Cadete 1295 ABF

18410 RAMA VECINO, Antía C.T.M. Breogán Oleiros 2002 Alevín 1120 ABF

3243 VIDAL FERNÁNDEZ, Adrián Cambados T.M. 1988 Senior 2195 ABM

595 MIGUÉLEZ PITA, Juan José C.T.M. Coruña 1959 Vet +50 2123 ABM

2967 QUINTERO BECEIRO, Diego C.T.M. Cidade de Narón 1987 Senior 2096 ABM

8287 GARCÍA RODRÍGUEZ, Rubén Club San Xoán T.M. 1996 Juvenil 2092 ABM

2971 MEIZOSO MONTERO, David Club San Xoán T.M. 1987 Senior 2081 ABM

927 PIÑEIRO SEIJIDO, José Club Ferrol T.M. 1964 Vet +50 1980 ABM

7951 ABELAIRAS LAVANDEIRA, José Manuel Club Ferrol T.M. 1964 Vet +50 1904 ABM

10061 BECERRA MELO, Hugo Dez Portas Lugo T.M. 1976 Senior 1892 ABM

1108 FERNÁNDEZ MOSQUERA, José Manuel Club San Xoán T.M. 1967 Vet +40 1889 ABM

2071 RAMOS PRATA, Edgar Manuel Cambre T.M. 1980 Senior 1854 ABM

9978 FERREIRO LAGE, Juan Ángel C.T.M. Coruña 1977 Senior 1843 ABM

8755 MARTÍN GONZÁLEZ, Antón C.T.M. Cidade de Narón 1999 Cadete 1738 ABM

4455 VÁZQUEZ PARIS, Indalecio Cambre T.M. 1982 Senior 1695 ABM

9313 PÁEZ BLANCO, Víctor Club San Xoán T.M. 1997 Juvenil 1622 ABM

6612 SUÁREZ GERPE, Antonio Cambre T.M. 1978 Senior 1605 ABM



883 BARROS OCHOA, José Manuel León - IES Padre Isla 1964 Vet +50 1601 ABM

1059 GONZÁLEZ GARCÍA, Miguel Ángel C.T.M. Breogán Oleiros 1967 Vet +40 1580 ABM

6467 GARCÍA FERNÁNDEZ, Fernando J. Club San Xoán T.M. 1960 Vet +50 1579 ABM

16568 ROMERO MARTÍNEZ, Pablo C.T.M. Cidade de Narón 2002 Alevín 1569 ABM

7773 VALIÑO RODRÍGUEZ, Jesús María C.T.M. Breogán Oleiros 1967 Vet +40 1559 ABM

15914 BEREIJO COUCEIRO, Adrián C.T.M. Cidade de Narón 1998 Cadete 1499 ABM

15342 FERRO PARGA, Rafael Dez Portas Lugo T.M. 1975 Senior 1493 ABM

17264 PENA SOMOZA, Ignacio Dez Portas Lugo T.M. 2000 Infantil 1464 ABM

15618 CANAY CHAPARRO, Borja C.T.M. Cidade de Narón 1998 Cadete 1454 ABM

10328 PREGO ABAD, Álvaro C.T.M. Cidade de Narón 1999 Cadete 1442 ABM

17240 FERNÁNDEZ CHORÉN, Samuel Dez Portas Lugo T.M. 2000 Infantil 1438 ABM

6008 MEDÍN PEREIRO, José Manuel Club Ferrol T.M. 1951 Vet +60 1411 ABM

17266 GARCÍA MARTÍNEZ, José Dez Portas Lugo T.M. 2000 Infantil 1359 ABM

15617 MARTÍN GONZÁLEZ, Anxo C.T.M. Cidade de Narón 2004 Benjamín 1301 ABM

10951 ACEBO MONTEAGUDO, Adrián Club Ferrol T.M. 1993 Sub 23 1269 ABM

6466 YÁÑEZ PATO, José Club Narón T.M. 1964 Vet +50 1269 ABM

17262 SUÁREZ DACAL, Juan Dez Portas Lugo T.M. 2000 Infantil 1234 ABM

17793 BADÍA BRAVO, Juan C.T.M. Cidade de Narón 1960 Vet +50 1223 ABM

8278 PIÑÓN GARCÍA, Eduardo Club Ferrol T.M. 1981 Senior 1223 ABM

18441 PÉREZ NIETO, Kevin Club San Xoán T.M. 2001 Infantil 1195 ABM

18459 CASTELLO LÓPEZ, Vito Dez Portas Lugo T.M. 1999 Cadete 1186 ABM

18437 PONCE VILARIÑO, Yeray Club San Xoán T.M. 2001 Infantil 1113 ABM

18439 MARTÍNEZ ESTÉVEZ, Mario Club San Xoán T.M. 2001 Infantil 1055 ABM

9187 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, Daniel C.T.M. Breogán Oleiros 2000 Infantil 949 ABM

18460 GARCÍA REAL, Marco Dez Portas Lugo T.M. 1999 Cadete 947 ABM

672 BROULLÓN NÚÑEZ, Jesús Cinania T.M. 1968 vet +40 900 ABM

2842 DÍAZ ARENAS, Diego José C.T.M. Breogán Oleiros 1986 Senior 900 ABM

3721 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, Ángel León - IES Padre Isla 1991 Sub 23 900 ABM

4634 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, Sergio León - IES Padre Isla 1987 Senior 900 ABM

19245 GONZÁLEZ FRANCO, Iván León - IES Padre Isla 1982 Senior 900 ABM

20059 HORJALES, Fernando Club San Xoán T.M. 2000 Infantil 900 ABM

19889 PÉREZ DÍAZ, Francisco Club San Xoán T.M. 1977 Senior 900 ABM

3292 RIVERA SARDIÑA, Isaac C.T.M. Cidade de Narón 1989 Senior 900 ABM

20542 TEJADA RIVAS, Pedro C.T.M. Cidade de Narón 1973 vet +40 900 ABM

20443 VÁZQUEZ DOPICO, Alejandro C.T.M. Cidade de Narón 1982 Senior 900 ABM

16568 ROMERO MARTÍNEZ, Pablo C.T.M. Cidade de Narón 2002 Alevín 1569 AM

17434 CANAY CHAPARRO, Claudia C.T.M. Cidade de Narón 2002 Alevín 1502 AM

16657 VARELA SUÁREZ, Diego Club del Mar de San Amaro 2003 Alevín 1425 AM



15617 MARTÍN GONZÁLEZ, Anxo C.T.M. Cidade de Narón 2004 Benjamín 1301 AM

19635 PITA LAMAS, Hugo Club del Mar de San Amaro 2003 Alevín 1212 AM

18458 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, Pablo Dez Portas Lugo T.M. 2003 Alevín 1185 AM

18438 BAAMONDE BECEIRO, Nuno Club San Xoán T.M. 2002 Alevín 1127 AM

19604 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, Raúl C.T.M. Cidade de Narón 2003 Alevín 1127 AM

18410 RAMA VECINO, Antía C.T.M. Breogán Oleiros 2002 Alevín 1120 AM

18444 MÍGUEZ FERNÁNDEZ, Daniel C.T.M. Cidade de Narón 2002 Alevín 995 AM

20534 CANEIRO PAZ, Raúl C.T.M. Cidade de Narón 2003 Alevín 983 AM

18159 AMOR CORTÉS, Andrea C.T.M. Cidade de Narón 2002 Alevín 969 AM

19405 VIVERO PITA, Claudia Club Narón T.M. 2002 Alevín 949 AM

20537 BELLO VILARIÑO, Mario C.T.M. Cidade de Narón 2002 Alevín 900 AM

19636 GARCÍA LÓPEZ, Mario C.T.M. Cidade de Narón 2003 Alevín 900 AM

G100 LOUREIRO DOPICO, Pablo C.T.M. Cidade de Narón 2002 Alevín 900 AM

20532 VILARIÑO PÉREZ, Bruno C.T.M. Cidade de Narón 2003 Alevín 900 AM

19402 OTERO RODRÍGUEZ, Ana Club Narón T.M. 2006 Benjamín 947 BF

20530 GUERRA FERNÁNDEZ, Julia C.T.M. Cidade de Narón 2006 Benjamín 900 BF

20531 GUERRA FERNÁNDEZ, Luz C.T.M. Cidade de Narón 2006 Benjamín 900 BF

19329 LÓPEZ SAAVEDRA, Aroa Dez Portas Lugo T.M. 2004 Benjamín 900 BF

20529 PITA NARINA, Antía C.T.M. Cidade de Narón 2007 Benjamín 900 BF

20544 TEJADA FERNÁNDEZ, Lucía C.T.M. Cidade de Narón 2005 Benjamín 900 BF

18453 IGLESIAS CALVO, Carlos Club del Mar de San Amaro 2004 Benjamín 1240 BM

19605 PITA MARIÑO, Marcos C.T.M. Cidade de Narón 2004 Benjamín 1127 BM

18156 RAJO PÉREZ, Brais C.T.M. Cidade de Narón 2004 Benjamín 1127 BM

18461 PENA SOMOZA, Diego Dez Portas Lugo T.M. 2005 Benjamín 1056 BM

18446 BLANCO VEIGUELA, David C.T.M. Cidade de Narón 2005 Benjamín 995 BM

19595 BARREDA, Rodrigo Club San Xoán T.M. 2005 Benjamín 983 BM

19637 DE OLIVEIRA, Iago C.T.M. Cidade de Narón 2004 Benjamín 983 BM

19594 FRANCO PÁEZ, Iván Club San Xoán T.M. 2005 Benjamín 983 BM

20535 FERREIRA GALEGO, Iván C.T.M. Cidade de Narón 2004 Benjamín 900 BM

20546 SALZANO, Marco Club San Xoán T.M. 2004 Benjamín 900 BM

G102 VÁZQUEZ, Sergio C.T.M. Cidade de Narón 2006 Benjamín 900 BM

7956 SAÑUDO COSTOYA, Belén C.T.M. Cidade de Narón 1998 Cadete 1875 CF

9186 COBAS PENA, Judith Arteal T.M. 2000 Infantil 1717 CF

10784 PENA CALVAR, María Cinania T.M. 1999 Cadete 1697 CF

8280 MOREIRA PAULINO, Sasha M. Club San Xoán T.M. 1999 Cadete 1491 CF

15587 CAZÁS FRAGA, Nerea C.T.M. Cidade de Narón 1998 Cadete 1295 CF

18689 BAÑOBRE PENA, Andrea TDM Vilalba 1999 Cadete 900 CF

20540 CASTELEIRO PENA, Berta C.T.M. Cidade de Narón 1998 Cadete 900 CF



18688 DÍAZ PADERNE, Victoria TDM Vilalba 1999 Cadete 900 CF

18687 FERNÁNDEZ JANEIRO, Celin TDM Vilalba 1999 Cadete 900 CF

8935 RODRÍGUEZ PIÑEIRO, Miguel A. C.T.M. Ceibe 1999 Cadete 1642 CM

17264 PENA SOMOZA, Ignacio Dez Portas Lugo T.M. 2000 Infantil 1464 CM

15618 CANAY CHAPARRO, Borja C.T.M. Cidade de Narón 1998 Cadete 1454 CM

10328 PREGO ABAD, Álvaro C.T.M. Cidade de Narón 1999 Cadete 1442 CM

15755 DIÉGUEZ ESTÉVEZ, Carlos S.C.D.R. Helios-Bembrive 1998 Cadete 1425 CM

16636 PÉREZ FANDIÑO, Sergio Club del Mar de San Amaro 1998 Cadete 1320 CM

19409 DOPICO CASTELEIRO, Julián Club Narón T.M. 1999 Cadete 1127 CM

G101 FELPETO EVIA, Jorge C.T.M. Cidade de Narón 1998 Cadete 900 CM

18680 QUINTELA GONZÁLEZ, Antonio TDM Vilalba 1999 Cadete 900 CM

19795 RODRÍGUEZ DÍAZ, Bruno C.T.M. Ceibe 1999 Cadete 900 CM

18450 ILLOBRE SAAVEDRA, Álvaro Club San Xoán T.M. 1972 Vet +40 1515 D

18451 NOVO CASTRO, Alberto Club San Xoán T.M. 1969 Vet +40 1512 D

9964 MONZÓN CORTÉS, Juan Luis C.T.M. Cidade de Narón 1962 Vet +50 1475 D

18443 TEIJIDO LAGE, Abelardo Club San Xoán T.M. 1945 Vet +65 1359 D

19413 MOLINA, Ernesto Club San Xoán T.M. 0 Senior 900 D

15945 COBELO NIETO, Diandra C.T.M. Cidade de Narón 2000 Infantil 1574 IF

15595 MARTIN BUSTABAD, Helena C.T.M. Cidade de Narón 2001 Infantil 1304 IF

18158 HOLGADO CHAPARRO, Estela C.T.M. Cidade de Narón 2001 Infantil 1076 IF

19602 HERMIDA ESPANTOSO, Iara Club Narón T.M. 2001 Infantil 935 IF

20536 CASAL PICOS, Carla C.T.M. Cidade de Narón 2001 Infantil 900 IF

19328 LÓPEZ SAAVEDRA, Andrea Dez Portas Lugo T.M. 2001 Infantil 900 IF

18685 NOVO YÁÑEZ, Ainé Shilpa TDM Vilalba 2001 Infantil 900 IF

20539 VIDAL FERNÁNDEZ, Mar C.T.M. Cidade de Narón 2000 Infantil 900 IF

19955 VILLARES DÍAZ, Iria TDM Vilalba 2001 Infantil 900 IF

17803 DIZ CONDE, Javier Club del Mar de San Amaro 2001 Infantil 1588 IM

18441 PÉREZ NIETO, Kevin Club San Xoán T.M. 2001 Infantil 1195 IM

19230 PITA LAMAS, Yago Club del Mar de San Amaro 2000 Infantil 1159 IM

20008 RICO PRIETO, Santiago C.T.M. Cidade de Narón 2001 Infantil 1127 IM

18437 PONCE VILARIÑO, Yeray Club San Xoán T.M. 2001 Infantil 1113 IM

18439 MARTÍNEZ ESTÉVEZ, Mario Club San Xoán T.M. 2001 Infantil 1055 IM

20538 REY HERRERA, Roberto C.T.M. Cidade de Narón 2000 Infantil 983 IM

19639 RUBÍN RIVERA, Pablo C.T.M. Cidade de Narón 2000 Infantil 983 IM

9187 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, Daniel C.T.M. Breogán Oleiros 2000 Infantil 949 IM

18677 GAYOSO BLANCO, Antón Xoel TDM Vilalba 2000 Infantil 900 IM

20059 HORJALES, Fernando Club San Xoán T.M. 2000 Infantil 900 IM

18408 LEIRAS OROSA, Alejandro TDM Vilalba 2002 Alevín 900 IM



18678 OROSA BASANTA, Samuel TDM Vilalba 2000 Infantil 900 IM

18676 PARDO FERNÁNDEZ, Javier TDM Vilalba 2001 Infantil 900 IM

19956 ROCA PAZ, Alberte TDM Vilalba 2001 Infantil 900 IM

G103 SIXTO, Xandre C.T.M. Cidade de Narón 2000 Infantil 900 IM

18679 TRASTOY CORTIÑAS, Jorge TDM Vilalba 2000 Infantil 900 IM

2967 QUINTERO BECEIRO, Diego C.T.M. Cidade de Narón 1987 Senior 2096 SM

2971 MEIZOSO MONTERO, David Club San Xoán T.M. 1987 Senior 2081 SM

4404 CALVO RODRÍGUEZ, María C.T.M. Cidade de Narón 1987 Senior 1794 SM

2932 SUSPES AGUIAR, Jonnathan Club San Xoán T.M. 1987 Senior 1523 SM

19889 PÉREZ DÍAZ, Francisco Club San Xoán T.M. 1977 Senior 900 SM

G56 PÉREZ VIGO, Martín Anorthosis Vimianzo 1981 Senior 900 SM

3292 RIVERA SARDIÑA, Isaac C.T.M. Cidade de Narón 1989 Senior 900 SM

11049 SERVIA COLLADO, Iván C.T.M. Cidade de Narón 1979 Senior 900 SM

20545 TEJADA RIVAS, Macarena C.T.M. Cidade de Narón 1982 Senior 900 SM

20443 VÁZQUEZ DOPICO, Alejandro C.T.M. Cidade de Narón 1982 Senior 900 SM


